que seja promovida a reabilitação perante a própria autoridade que aplicou a penalidade,
que  será  concedida  sempre  que  a  Contratada  ressarcir  a  Administração  pelos  prejuı́zos
resultantes e após decorrido o prazo da sanção aplicada com base no inciso anterior;

26.2.4	Multa moratória de 0,666 (zero vı́rgula seiscentos e sessenta e seis por
cento) sobre o valor global estimado ou contratado, por dia de atraso injusti�icado, até  o
limite de 10% (dez por cento).

26.2.5	Multa compensatória de até 20% (vinte por cento) do valor estimado
ou contratado, no caso de inexecução total ou parcial do objeto.

[...]

O  aumento  na  demanda  deveu-se  à  inclusão  do  Edifı́cio  Ialba-Luza  às
edi�icações  utilizadas  pelo  TRE-GO,  além  das  demandas  de  manutenção  acumuladas
ocorridas na época da pandemia de Covid-19.

18 	– 	Estimativa 	de 	Preços 	de 	Mercado:  R$  21.585,97  (vinte  e  um  mil,
quinhentos e oitenta e cinco reais e noventa e sete centavos) para aquisição da quantidade
mı́nima, podendo chegar a R$ 131.390,58 (cento e trinta e um mil,  trezentos e noventa e
cinquenta e oito centavos) para a aquisição da quantidade máxima.

19 	 - 	Demais 	 informações:  as  dúvidas  relacionadas  a  este  Termo  de
Referência deverão ser sanadas junto à Seção de Manutenção Predial e Sistemas Elétricos do
TRE-GO – SEMSE, por escrito pelo endereço eletrônico: